Sera a sero ras. seraui. dicis hec sera re. firmatura ostiū: et pprie lignum quod ex transuerso obiectur t opponitur ostio. vñ deserō ras. rauī. i. serā ostio apponere: ostiū fir mare: claudere: t cōponit vt asero ras. i. aperire: cōsero ras. i. simul serare. deserō ras. i. separare. disserro ras. id est valde v̄l deorsum v̄l diuersis modis serare: v̄l seram

remotere et apire. Iero ras. i. valde vel iter serare. obser-
to ras. i. serā ostio apponere. resero ras. i. iterū serare: vel
recludere et apire: q̄si retro serā facere et remouere. et sub-
sero ras. i. subitus serare: vel parū: vel post: vel latēter se-
rare. **I**te a sera re. hoc sero idē declinabile: vel potius aduerb. Iz
q̄si ponat noīl sicut et manē: vt cū dī. Obscurū sero:
pulchū mane: vel dī a sero ras. claudit enī celū sero: sic
mane apī. vñ et nocte dī celū eē clausuz et die aptū: et ita
sero ē q̄si sera celi. et hinc serus. ra. rū. i. tardus: extremus.
et coparāt: vt serus rior. sim. vñ sere rius. sim. aduer. et
hec seritas tatis. i. tarditas. **I**te a sera dī b̄ serū ri. liquor
qui fluit de recēti caseo dū p̄mī. Et scias q̄ seres p̄pī
nomē pp̄lī cuiusdā ē. et serus ra. rū. et sero. aduer. p̄ducū
se. h̄ sero ris. futuro serā seres. et hec sera re. et hoc seru ri.
p̄ liquore casei. et sero ras. cor. sc. vñ Quid. de remedys.
Principyo obsta: sero medicia para. Quā mala p̄lōgas
qualueret moras. **I**te vñ magistrales nota. Si far vere
sero crescit mea semina sero. Sur obstante sera nō fulta
facit nisi sera. Hgnere pingue seru: nō me facies nisi se-
rum. Illis siqua seres dabit et byssum tibi seres.

Seraphiphis. dī glibet de ordine angeloz illoꝝ qui dī
seraphi. Et scias q̄ seraphim p̄ m. et seraphim p̄ n. ita disti
guim̄ sicut et cherubim et cherubin. vide in cherubin. et
vt dicit Greg. Seraphim vocant illa scōꝝ spiritū agni-
na que ex singulari p̄pinquitate aditoris sui incompara-
bili ardēt amore. Seraphim quoꝝ ardētēt vel incen-
dentes vocant: que q̄ ita deo diūcta sunt ut inter hec et
deum nulli ali sp̄us iter sint: tanto magis ardēt: quanto
huc vicini vidēt: quoꝝ p̄fecto flama amor est: quia quo
subtilis clarit̄ visiōnis et̄ aspiciūt eo validi? i amo-
re flāmēscit. De seraphim ēt dī Isa. 6. ca. Vidi dñs sedē-
re: et sup soliū excelsuz et eleuatū. excelsuz in se: et eleuatuz
respecū dom̄: et plena erat dom̄ a maiestate ei⁹: et ea q̄
sub ipso erat replebat tēplū: et seraphim stabat supra illō:
sex vñ: et sex alteri: duabus velabant faciē eius: et
duab̄ velabat pedes ei⁹: et duab̄ volabat. **H**ec visto ab
Diero. allegorice exponit: volēte p̄ sedētē sup soliū ex-
celluz et eleuatū xp̄m regnātē signari. Per soliū aut̄ ex-
celluz et eleuatū signari angelos in qb̄ dī fedet: sicut di-
cit psal. Qui fedet sup cherubin. Per domū aut̄ supe-
riōrē ecclesiā triūphatē q̄ dei maiestate iplet. Per tēplū
voferit ecclesiam militatē: q̄ iferiorib⁹ donis pficit: nec
videt diuine cēntie maiestate. Per h̄ aut̄ q̄ dī q̄ ser-
aphim stabat sup illud vel i circuitu fini alia l̄am: signa
et angeli tēplū. i. ecclesiā militatē custodiūt et defendūt.
In b̄ q̄ dī q̄ angeli habebat alas a dextris et sinistris
signa q̄ angeli p̄ḡt ecclaz defendūt et custodiūt: in
p̄spēritate ne eleuet. in aduersitate ne dehiciat. **H**z Dio-
nysius p̄ sedētē in solio dicit signari ipsuz deū. q̄ soliū aut̄
excellūipsaz diuine nāe eminētiā. per domū vō supiore
creatura excellētiores deo magis p̄p̄gores q̄ ei⁹ maie-
statiē plenū rep̄tant. p̄ tēplū vō iferiores creatu-
ras. i. coragles q̄ iferiori mō diuinā p̄cipiat bonitatez.
Vñ aut̄ sedētē sup thronū facies ipaz diuinā cēntiā de-
signat: sicut q̄ in eternitate fuerit anī mūdi stitutiōez. p̄
pedes vō ea q̄ postmodū erūt in glia b̄oꝝ: et in penī dā-
nator: p̄ media vō q̄ in cursu medio agunē. Seraphim q̄
facies et pedes sedentis sup thronū velare dñr: q̄ myste-
ria eterne dinitatis vel future britudinis vel misericō
bia ad plenū non reuelant. vñ et rabbi moys narrat q̄
talmutiste dixerūt. **N**icūq̄ ponit igeniū suū circa dñu
or recipiet fusionē tē. **Q**uid sit i alto: qd i mo: qd fuit
pmo: qd erit v̄ltio: **E**t addit. **D**uab̄ alio volabat. i. expā
debāt alas ac si volaret: et sic nō oī opiebat media sedē,
nisi ibono: q̄ de his q̄ medio tē agunt sic que i sex die

bus vel etatib⁹ fiūt vel scā sunt q̄tū op̄ ē istruimur mi-
sterio āgeloz: iter quos seraphim p̄matū tenēt. et dī in q̄z
tū op̄ est: q̄ h̄ ipfecte et ex p̄te cognoscim⁹: q̄ p̄ specim⁹ et
i enigmate. vñ et dī q̄ dom⁹. i. mūdus ipleta ē fumo igno-
rātie resp̄ciūlloꝝ q̄ sunt i p̄fīavl dom⁹. i. synagoga ipleta
fumo ifidelitatis. **U**olat aut̄ āgeloz p̄cessū reuelatōis i
nos: et eoꝝ velocitas ad oīa q̄ volūt dem̄rant. et seq̄ in il-
la visitōe Isa. q̄ seraphim clamabat. **O**cūs scūs scūs dñs
p̄sonaz. In eo q̄ dī scūs ter nota trinitas dīnāz
ēcentis yntas. et id ē q̄ ioleuit p̄suētudo q̄ cantat in ec-
clesia. **H**āctus sancti scūs scūs dñs sabaoth. i. exercitūz.
erēno nas. nau. nare. i. exbilarare: letificare: illumiare: il-
lucidare. vñ seren⁹ na. nū. i. let⁹. hilaris: lucidus: clar⁹ trā-
glluz: h̄ seren⁹ ad celū referit. trāglluz ad mare. vñ gdā
Dic mare trāglluz: celuz dic eē serenuz. et p̄p̄ vt seren⁹
nū nioz. sim. et ḡtō sereni addita tas. fit serenitas tio.
Ite a seren⁹ dī b̄ serenitudo dinis. Sereno apōl̄ vt cō-
sereno nas. isereno nas. i. itus vel valde serenare. refere.
Et est actū sereno cuꝝ oībus suis p̄positis. et pdu. re.
eres pro populo pdu. primaz: vide in sera.
Seria a syria rie. dī b̄ seria rie. i. olla q̄si syria: q̄ ibi p̄ scā ē.
vel dī sic a sero: q̄ v̄tis est et nēcaria. v̄la serie: q̄ ordi-
ne fit. **K**eg. 5. **R**eleui oīa dolia mea: et oēs serias meas.
vñ h̄ seriola le. dimi. persi. Seriole v̄tēp̄ metuēs era-
eric⁹. h̄ seres b̄ seretis ē gdā p̄p̄sa quo
d̄ere limū.
dī hoc sericuꝝ ci. qd̄ dī seta: q̄ apud eos abūdāt v̄mes q̄
sericū egerūt. i. bombices: a ḡbus hec fila circuz arbores
ducunt. et binc sericus ca. cū. et b̄ serica ce. qdā vestis de
serico: et sericatus ta. tū. i. serico ornatus vel intextus. et se-
rico cas. i. serico ornare vel intexere: et cor. ri.
series a sero ris. p̄ ordinare: dī b̄ series rie. i. ordo tenoz.
vñ serio as. i. ordiare l̄ ordinē et serie disponere: et cor. se.
seriola le. dimi. parua seria: vide in seria.
serius a serus ra. rū. dī serius ria. rū. i. v̄tis et necessari⁹.
Theodol⁹. Ut tua iā nō postponas seria ludo. et dī a se-
rus: q̄ seru series necessaria et v̄tilia tractare soleat. vñ se-
rie aduer. i. v̄tiliter: vel itente: sedulo: v̄l studiose ex aīo.
Inuenit et serio abilit̄ positus p̄ illo aduer. serie.
sermo onis. in sermocinor vide.
sermocinor naris. i. fmonez facere. et dī a sermo. Sermo
aut̄ est oīo humili stilo cōposita locutioni hūane finiti-
ma. vel sermo est collocutio vñ p̄sone ad alia: et dī ser-
mo a sero ris. q̄ serat v̄tilitatē mētib⁹ auditox: vel q̄ se-
raſ inter colloquētes. et cor. ci. sermocinor.
sermunculus li. dimi. paruus sermo.
sero ris. seu satū. i. semiare vel plātare. et dīriuaf a sereno
nas. q̄ sereno celo serendū ē et nō p̄ ibres. **C** Et nō. q̄ ser-
ro ris. duplex h̄ p̄teritū et duplex sup. vt sero seu satū: se-
ro fui fui. sero ris. seu satū. i. semiare et plātare. b̄ tñ si-
gnificatio tracta ē ab alia. **Q**ui. n. arbores plātat: quodā,
mō semiariū eis fserit: et q̄ seminatio et plātatio ordie so-
let eē. iō sero seu. qñz ponit. p̄ ordio. **I**te sero ris. fui ser-
tū. i. imittere: v̄l diūgere. **I**nuenit tñ et serui p̄ ordiaui: et
p̄ seu fñ antiques. Serō tñ p̄ponit fini vtrāq̄ faturaz:
et asserto ris. asseni assitu. i. plātare. asserto ris. assertui. i. li-
berare: manumittere: asserere: affirmare vel adiūgere.
vñ h̄ asserto asseris. q̄. vñ alii serif. et hic asserto tas. fre-
cōsero ris. fseui fstū. i. plātare: sil serere. vñ b̄ cōsilio. i.
plātatio. et situs ta. tū. i. plantatus. sero ris. fseui ser-
tū. i. cōmiserere: imittere: texere: iungere: vt isti serū
brachia: et serū verba. vñ fserim. i. cōunctim aduer.
circūsero ris. circūfseui. i. circū plātare. circūsero circūse-
rui. i. vndiq̄ diūgere: vel texere: vñ fmittere. sero ris.
serui. fseriū. i. derelinq̄re. vñ hoc defertuz: et hinc deferto